平成 26 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 東洋製罐グループホールディングス株式会社

代表者 名 取締役社長 金子 俊治

（コード番号 5901   東証第一部）

問合せ 先 総 務 部 長  小笠原 宏喜

（TEL 03－4514－2001）

（訂正）「平成 26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26 年 5 月 15 日に公表いたしました「平成 26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記

載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします（訂正箇所は下

線を付して表示しております。）。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】29 ページ

４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報等）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

（訂正前）

当連結会計年度（自平成 25 年４月１日 至平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）

報告セグメント

 包装容器

関連事業

鋼板

関連事業

機能材料

関連事業

不動産

関連事業
計

その他

（注 1）
合計

調整額

（注 2）

連結

財務諸表

計上額

（注 3）

 売上高

 外部顧客への売上高 671,608 55,088 37,985 6,043 770,726 14,519 785,245 － 785,245

 セグメント間の

 内部売上高又は振替高
860 36,712 12 1,322 38,907 5,491 44,399 △44,399 －

計 672,469 91,800 37,997 7,365 809,633 20,011 829,645 △44,399 785,245

 セグメント利益 17,795 3,428 3,324 3,694 28,242 871 29,114 △1,256 27,858

 セグメント資産 764,511 102,516 38,780 34,348 940,156 14,868 955,025 113,500 1,068,525

 その他の項目

   減価償却費 30,398 3,909 2,156 1,093 37,557 358 37,915 825 38,741

   持分法適用会社への

   投資額
2,245 － － － 2,245 － 2,245 － 2,245

   有形固定資産及び無形

   固定資産の増加額
54,669 3,026 3,225 1,082 62,003 543 62,547 △63 62,484

（訂正後）

当連結会計年度（自平成 25 年４月１日 至平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）

報告セグメント

包装容器

関連事業

鋼板

関連事業

機能材料

関連事業

不動産

関連事業
計

その他

（注 1）
合計

調整額

（注 2）

連結

財務諸表

計上額

（注 3）

 売上高

 外部顧客への売上高 671,608 55,088 37,985 6,043 770,726 14,519 785,245 － 785,245

 セグメント間の

 内部売上高又は振替高
860 36,712 12 1,322 38,907 5,491 44,399 △44,399 －

計 672,469 91,800 37,997 7,365 809,633 20,011 829,645 △44,399 785,245

 セグメント利益 17,795 3,428 3,324 3,694 28,242 871 29,114 △1,256 27,858

 セグメント資産 764,511 102,516 38,780 34,348 940,156 14,868 955,025 113,500 1,068,525

 その他の項目

   減価償却費 30,398 3,909 2,156 1,093 37,557 358 37,915 825 38,741

   持分法適用会社への

   投資額
2,245 － － － 2,245 － 2,245 － 2,245

   有形固定資産及び無形

   固定資産の増加額
57,699 3,026 3,894 1,082 65,702 543 66,246 28 66,274

以 上